[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 034/2019-PPC

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá, torna público o seguinte:

Considerando o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos, contido no Processo 929/09-PRO;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - Ficam classificados para entrevista os candidatos ao curso de Mestrado em Ciência de Alimentos, conforme segue:

	Nº.
	CANDIDATO

	1.
	ANA CAROLINA BARTE DA COSTA

	2.
	BARBARA RIBEIRO TONSIC

	3.
	CAROLINE SANTOS DE LIMA AGUIAR

	4.
	CAROLINE WOLF TRENTINI SCHPFER

	5.
	EVANDRO RIBEIRO MACHADO FILHO

	6.
	GABRIELA TURSI TOGNON FUKUDA

	7.
	HEITOR DANIEL DORNELLES GUIMARÃES

	8.
	ISADORA BOAVENTURA SÁ PONHOZI

	9.
	JAQUELLYNE BITTENCOURT MORAES DUARTE DA SILVA

	10.
	JULIANA PEREIRA TONINI

	11.
	KARIME CHUKR BAZZO

	12.
	KARINE LENDA ALVES

	13.
	LAIS CRISTINA DE LIMA SILVA

	14.
	LEONARDO JOSÉ DA SILVA

	15.
	LEONARDO MARTINS MACHADO

	16.
	LUANA CAROLINA MARTINS ROSA

	17.
	MARCOS ANTONIO MATIUCCI

	18.
	MARIA LUIZA DE OLIVEIRA BERGAMO

	19.
	MARINA LIMA CREPALDI CHAVES

	20.
	THAINÁ RODRIGUES STELLA

	21.
	THAIS NASCIMENTO FERREIRA

	22.
	ZEINAB EL HAJI HUSSEIN

(...)
/...cont. Edital 034/2019–PPC

Art. 2º. Ficam divulgados os horários das entrevistas aos candidatos classificados na 1ª fase, ao curso de Mestrado em Ciência de Alimentos, conforme segue:
	HORÁRIO
	CANDIDATOS

	08:00
	ANA CAROLINA BARTE DA COSTA

	08:10
	BARBARA RIBEIRO TONSIC

	Já entrevistada
	CAROLINE SANTOS DE LIMA AGUIAR

	08:20
	CAROLINE WOLF TRENTINI SCHPFER

	08:30
	EVANDRO RIBEIRO MACHADO FILHO

	08:40
	GABRIELA TURSI TOGNON FUKUDA

	08:50
	HEITOR DANIEL DORNELLES GUIMARÃES

	09:00
	ISADORA BOAVENTURA SÁ PONHOZI

	09:10
	JAQUELLYNE BITTENCOURT MORAES DUARTE DA SILVA

	09:20
	JULIANA PEREIRA TONINI

	09:30
	KARIME CHUKR BAZZO

	Já entrevistada
	KARINE LENDA ALVES

	Já entrevistada
	LAIS CRISTINA DE LIMA SILVA

	09:40
	LEONARDO JOSÉ DA SILVA

	09:50
	LEONARDO MARTINS MACHADO

	10:00
	LUANA CAROLINA MARTINS ROSA

	10:10
	MARCOS ANTONIO MATIUCCI

	10:20
	MARIA LUIZA DE OLIVEIRA BERGAMO

	10:30
	MARINA LIMA CREPALDI CHAVES

	10:40
	THAINÁ RODRIGUES STELLA

	10:50
	THAIS NASCIMENTO FERREIRA

	11:00
	ZEINAB EL HAJI HUSSEIN

Art. 3º. A entrevista será realizada no dia 27/11/2019 (quarta-feira) no bloco J35 – sala 36.

Art. 4º.  Solicitamos aos candidatos que compareçam ao local da entrevista com 20 minutos de antecedência.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 25 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro
Coordenador do PPC